МИНИСТЕРСТВО

ЭНЕРГЕТИКИ,

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И

СВЯЗИ

Ставропольского края

 Руководителям органов
исполнительной власти
Ставропольского края

(по списку)

Главам муниципальных
районов и городских
округов Ставропольского
края

(по списку)

Черняховского пр., 2, г.Ставрополь, 355031

Телефон (8652) 26-83-43, факс 24-12-46

E-mail: minprom@stavregion.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от

О повышении доступности
универсальных услуг связи

Уважаемые коллеги!

Направляю Вам информацию об отмене платы за междугородные

телефонные звонки с таксофонов универсальной услуги связи, согласно

приложению.

Прошу Вас проинформировать подчиненных работников и жителей

края о повышении доступности универсальных услуг связи, прошу

разместить соответствующую информацию на официальных сайтах

администраций муниципальных районов и городских округов

Ставропольского края, официальных сайтах учреждений в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Приложение:  В электронном виде на 3 л. в 1 экз.

Министр

[SIGNERSTAMP1]

В.П. Хоценко

Полихов Валерий Викторович
тел.: 8 (8652) 24-22-55